



VIEŠOJI ĮSTAIGA
GARLIAVOS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS
Vytauto g. 57a-2, Garliava, LT-53263, Kauno r., tel. 837558043, el. p. info@garliavospse.lt.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 159945462

**ATASKAITA APIE KORUPCIJOS PREVENCIJOS VŠĮ GARLIAVOS PSPC
PROGRAMOS ĮGYVENDINIMĄ 2018 M.**

Informavimas apie galimas korupcines veikas ir nustatytų atvejų paviėšinimas

2018 m. nebuvo gauta ir nagrinėta skundų, pareiškimų dėl galimų korupcinio pobūdžio nusikalstamų veikų atvejų bei analizuota pasiūlymų dėl korupcijos prevencijos.

Nacionalinės kovos su korupcija programos įgyvendinimo plano priemonės sveikatos priežiūros srityje

Paskirtas viešųjų pirkimų specialistas.

Pranešimų apie pažeidimus perkant paslaugas ir prekes, reikalingas Įstaigos veiklai, negauta.

Nuolat gyventojams skelbiama informacija apie mokamų ir nemokamų (apmokamų iš PSDF biudžeto lėšų) asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimą. Visa minėta informacija skelbiama Įstaigos interneto svetainėje www.sveikatoscentras-kaunor.lt ir informaciniuose stenduose.

Dalyvauta LSMU 2018 m. sausį LR Sveikatos apsaugos ministerijos surengtame seminare, kuriame su viceministre, atsakinga už korupcijos prevenciją, aptarta korupcijos prevencijos situacija, būsimos permainos šioje srityje. Su aktualijomis ir naujovėmis mokymų metu supažindinti Įstaigos administracijos ir padalinių vadovai, informacija perduota medicinos darbuotojams.

Per metus surengti treji mokymai „Korupcijos rizikos sveikatos apsaugos sektoriuje“ administracijos darbuotojams, padalinių vadovams ir medicinos darbuotojams.

Atsakinga už korupcijos prevenciją sekretorė referentė Rūta Vaitkevičiūtė

2019-01-05



VIEŠOJI ĮSTAIGA
GARLIAVOS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS
Vytauto g. 57a-2, Garliava, LT-53263, Kauno r., tel. 837558043, el. p. info@garliavospspc.lt,
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 159945462

PATVIRTINTA
VšĮ Garliavos PSPC
Direktorės
2019 m. sausio 5 d.
Įsakymu Nr.

**ATASKAITOS APIE KORUPCIJOS PREVENCIJOS VŠĮ GARLIAVOS PSPC
PROGRAMOS ĮGYVENDINIMĄ 2018 METAIS
ANALIZĖ**

Korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo 2018 metais analizės buvo atliekamos pusmečiais. Analizės pagrindas – asmens, atsakingo už korupcijos prevenciją, pusmečio ataskaitos.

Korupcijos apraiškų teikiant medicininės paslaugas pacientams, perkant paslaugas ir prekes, reikalingas įstaigos veiklai, nenustatyta.

2018 m. nebuvo pateikta informacijos Valstybės tarnautojų ir Juridinių asmenų registrams apie asmenis, dirbančius įstaigoje ir pripažintus padarius korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas, taip pat patrauktus administracinėn atsakomybėn už sunkius tarnybinius nusizengimus, susijusius su reikalavimų pažeidimu, padarytus siekiant gauti neteisėtų pajamų.

Užtikrinta, kad pacientai jiems patogiais ir prieinamais būdais gautų informaciją apie įstaigoje teikiamų paslaugų tvarką, mokamas ir nemokamas (apmokamas PSDF biudžeto lėšomis) paslaugas, jų kainas, pacientų teises ir pareigas, turėtų galimybę anonimiškai ir viešai kreiptis dėl galimos korupcinės veikos įstaigoje.

Atsižvelgiant į korupcijos prevencijos priemonių planą organizuoti mokymai įstaigos darbuotojams.

Per 2018 m. VšĮ Garliavos PSPC korupcijos prevencijos 2018-2020 m. priemonių plane numatytos priemonės buvo įvykdytos.

Direktorė
Nijolė Kliučienė